Governo do Estado de Rondônia

 Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 108/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n.

7791/2022/SEDUC-GPASO (0028629279), constante do Processo SEI n. 0029.417911/2021-97, retifica o Edital n. Edital n. 257/2021/SEGEP-GCP, publicado no Diário

Oficial do Estado de Rondônia n. 226, de 17 de novembro de 2021, em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 199/2021/SEGEP-GCP,

para atender as Unidades Estaduais de Ensino, administradas pela Secretaria de Estado da Educação-SEDUC, conforme a seguir:

Onde se Lê:

CRE INSC. NOME PCD VAGA

Comprovante de
Conclusão do Curso
de Nível Médio. 50

pontos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária superior a 100

horas. 15 pontos, 2 cursos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária de 40 a 100 hs. 5

pontos 3 cursos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária de 8 a 40 hs. 2,5

pontos 2 cursos.

NOTA
FINAL

CLAS.

MACHADINHO DO OESTE
007969 GERALDINA MARIA GUEDES N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 1º

MACHADINHO DO OESTE
006526 KELEN DA SILVA VIANA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 4º

MACHADINHO DO OESTE
004155 PATRICIA CELESTINO PURCINO N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 2º

MACHADINHO DO OESTE
007258 VANESSA GUILHERMINO PADILHA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 3º

MACHADINHO DO OESTE
014881 MARLENE DE SOUZA ALVES DA SILVA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5   2,5 2,5 95 5º

MACHADINHO DO OESTE
006804 ADRIANA DE JESUS SILVA S TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15       2,5   82,5 6º

MACHADINHO DO OESTE
012898 GENI BARBOSA DA SILVA RAQUEBAQUE N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50               50 7º

Leia-se:

CRE INSC. NOME PCD VAGA

Comprovante de
Conclusão do Curso
de Nível Médio. 50

pontos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária superior a 100

horas. 15 pontos, 2 cursos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária de 40 a 100 hs. 5

pontos 3 cursos

Comprovante de Curso
Específico na Área

pretendida, com carga
horária de 8 a 40 hs. 2,5

pontos 2 cursos.

NOTA
FINAL

CLAS.

MACHADINHO DO OESTE
007969 GERALDINA MARIA GUEDES N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 1º

MACHADINHO DO OESTE
006526 KELEN DA SILVA VIANA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 2º

MACHADINHO DO OESTE
004155 PATRICIA CELESTINO PURCINO N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 3º

MACHADINHO DO OESTE
007258 VANESSA GUILHERMINO PADILHA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5 5 2,5 2,5 100 4º

MACHADINHO DO OESTE
014881 MARLENE DE SOUZA ALVES DA SILVA N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15 5 5   2,5 2,5 95 5º

MACHADINHO DO OESTE
006804 ADRIANA DE JESUS SILVA S TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50 15 15       2,5   82,5 6º

MACHADINHO DO OESTE
012898 GENI BARBOSA DA SILVA RAQUEBAQUE N TÉCNICO EDUCACIONAL - CUIDADOR - Vale do Anari

50               50 7º

As demais informações do Edital n. 257/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas. Com ressalva para as demais retificações que foram realizadas em referência ao mencionado edital.

Governo do Estado de Rondônia

 Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

Porto Velho – RO, 9 de maio de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas